
Kupní smlouva
č. o14l2o21

uzavřená podle ustanovení dle § 2079 a nást, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen oZ)
mezi těmito smluvními stranami:

prodávající Silnice Klatovy a,s., Vídeňská í90, 339 oí Klatovy
spoleČnost zapsána v obcho_dním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vtožka 221
zastoupení: lng. Jan Švec, technický náměstek (na rá*taae ptne móói1lČ: 45357g07 DlČ: Cz45á573o7
bankovníspojení: Česká spořitelna, a.s. - č.ú.: 3738692/0800

Raiffeisenbank a.s. - č.ú,: 1063004492/5500
telefon: 376 31 1 209 fax: 376 31 3 897 e-mait:klatovy@sitnice-klatovy.cz

kupující suŠlcKÉ LESY A SLUŽBY, s.r,o., Na Hrázi 27o,34201 Sušice
spoleČnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 15201
zastoupená: lng. Josefem Zemenem, jednatelem
lČ: 26358450 DlČ: CZ26358450
bankovníspojení: Komerční banka a.s. - č.ú.: 7827g2260247tO1OO
telefon: 376 522 940 fax: 376 526 602 e-mait: info@sules.cz

1. Předmět plnění

o Prodej asfaltových směsí v jednotlivých denních odběrech o maximátním množství do
50t pro výspravy místních komunikací ve správě Města sušice

Konkrétní sortimen_t a mnoŽstvÍ asfattových směsí bude upřesněn po vzájemné dohodě před jednottivými odběry dtemomentálních možností obalovny,

Prodávající upozorňuje kupujícího, Že prodej asfaltových směsí na obalovně v množství nižším než 50 tun/den je
moŽný Pouze V PříPadě, kdy obalovna v požadovaném dílčím termínu vyrábí asfaltore 

"Áeii 
p,rá ,Á"tri páiiái,prodávajícího.

Odběrní místo (pro odběry dle této kupní smlouvy):
A) obalovna Svrčovec (kontakt: lng. Švec: tet.:773 528 883 / pan šůs, tet; 777700710)
B) obalovna DobrŠÍn (kontakt: lng. Švec: tet.: 773 528 883 / pan Zíbar, tet: 773528881)

Kupující si zajistí vlastní dopravu.

2. Cenové podmínky:

o Asfaltové směsi

Prodejní Ceny - dle aktuálně platného ceníku ,,CENOVÝ VÝMĚR 1,b - Asfaltová směs, prodejní ceny,,,

3, Doba p|nění

15.04. 2021 _ 17. 12.2021

TermínY jednotlivých odběrů budou předem dohodnuty na odběrním místě.

4, NabYtívlastnického práva ke zboží(dle § 1099 a násl. Občanského zákoníku)
Kupující nabývá vlastnického práva ke zbožív rozsahu dle této kupnísm|ouvy ažpo úplném zaplacení
kupní ceny.

5. NebezPeČÍ Škody na zboŽÍ přechází na kupujícího dle dohody účastníků převzetím zboží.

6, Práva z vadného plnění se řídí §2099 a násl, občanského zákoníku,

112



-
7, Platební podmínky:

kupující sezavazuje, že poskytne prodávajícímu následujícífinanční plnění:

Cena za uskutečněné dodávky (skutečně odebrané množství dle dodacíchtvážních listů) bude hrazena
kupujícím na výše uvedené bankovní účty prodávajícího na základě prodávajícím vystavených faktur.

Fakturace bude prováděna dekádně, Splatnost faktury je 10 dnů od data vystavení,
Při platbě na fakturu vzniká právo na zaplacení ceny prodávajícímu dnem uskutečnění zdanitelného
plnění.

Smluvní pokuty:

V případě prodlení kupujícího s placením faktury sjednávají účastníci smluvní pokutu tak,
že kupujícízaplatí.

za 1. - 15, den 0,1 % z dlužné částky za každý den prod|ení,
za další dny 0,5 o/o z dlužné částky zakaždý den prodlení

Smluvní pokuta je splatná vždy posledního dne běžného měsíce, ve kterém na nivznikne nárok.

Prodávajícísi vyhrazuje právo na změnu cenových podmínek uvedených v této smlouvě, resp. právo na
navýšení prodejních cen, a to v případě výrazného nárůstu cen vstupních surovin. Kupující stímto
právem prodávajícího podpisem této kupní smlouvy souhlasí.
Na případné navýšení prodejních cen bude kupující v předstihu upozorněn a bude mu po vzájemné
dohodě doručen návrh smluvního dodatku s novými cenovými podmínkami. V případě, že kupující
nepřistoupí na nové cenové podmínky, bude tato kupní smlouva prodávajícím písemně (ednostranně)
vypovězena ke dni odes|ání písemné výpovědi na kontaktníe-mail kupujícího (viz výše).

Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení,
Změny a doplňky k této smlouvě mohou být provedeny pouze písemně a to po vzájemném
odsouhlasení obou smluvních stran,

Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud
zvláštní právní předpis (zejm. zák. č.34012015 Sb., zákon o registru smluv) nestanovíjinak.

Pokud se na tuto smlouvu nevztahujívýjimky z povinnosti uveřejnění d|e § 3 odst,2 zákona č, 340t2015
Sb,, zákona o registru smluv, splnění této povinnosti uveřejnit smlouvu prostřednictvím registru smluv
zajistí kupující, a to způsobem uvedeným v zákoně č.34012015 Sb, ,

Prodávající výslovně souh|así s tím, že kupující zveřejní úplné znění této smlouvy vč. příloh, tj. tato
sm|ouva bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje naplňující parametry
obchodního tajemství, pokud prodávající nejpozději do uzavření této sm|ouvy nesdělí kupujícímu ty
údaje, resp. části sm|ouvy (příloh), jejichž uveřejněníje zvláštním právním předpisem vyloučeno (např,
osobní údaje, údaje nap|ňující parametry obchodního tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust.
§ 218 ZZVZ), spo|u s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní
dŮvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části sm|ouvy (příloh) nebudou
uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny.

v klatovech dne 1 5 -0{- 202l

o

10.

11-

12,

13

lng. Jan Švec, technický náměstek
(na základě plné moci)
Silnice Klatovy a.s.

lng. Josef Zemen
jednatel

suŠlcKÉ LEsy A SLUžBy, s.r,o,

Prodávající :

§§lmiee l{lafovy a.s.
Ví'rlcřlsltá í9$J39 fi l l{l*ťovy

zapsá lt o v ý{/"l a3s!lý sourJ rl zeií
vlažka 22tr

Kupující :

2l2



... -\.
.1:}., ,".".1

:!

"Ji,

Plná moc

}" 'Spotečnost $lnice l{lat*ry a.g., lČ 41s §? 307, sc sídlem Vťdeň:ká l90, Klat*rry l, 333 úl" Kl*tgvyi
'{-forppaná_r'obchodnírn rej*tříku vedeném (rajským soudem vPlrni voddílu B, vlcžee č.2Z1.

zraŤffiřená přeďsedou představenstva p§nem Ladirlav*m l{*l§čným, nar. 18-?,1960. bytenn 312
00 Plzeň, Lobty, §lun*ční §§ů/8,

uděluje Bln*u rn_ac

Bang ln§, Janu Šverovi, r, č, S2 ó6 ž6119§8, h,ytern Klatovy lll. TotstÉho 7t&

k tomu, aby:
. ua§tuB§va| *po[ečnost při jednání s celr*im ůřadem" or6ány rab,ývajítímisc ochra§ou ovrdu§í a

vod, certifikačnimi orgány * dal§írni gbchodnimi pařt§*r}, týkaiící se *hadu ťirmy, a dál* při
kontro|áeh České obrhodn í inspekce,

r jednals dodavatelivstupních surcvin" uzavira}a padepisovalsmlouvyo dodávkách jednotlivlieh
kornodit pro oba}ovny §určovee a Dobr§ín. Jedná se zejmÉna o kameniv+n asfa*t, eerfi€*t,
vápenee, naftu, topny olej. LFG, elektrirkou energii e eemníplyn.

r jednals rýrobcictavebních strojů a zařízenl připravovalpodktady pro ndkup. Dn v,ý§e 508 ú0*,-
t(č bea SPH podepisoval smlcu vy o jejieh dsdání- totn se vrtahuje i pro nákup náhradníet,l dílťl,

, zaberpečoval a koordinova§prod*i á§fřltčvÝrh §ffěsí' betonu e kemeniva cizím odbĚrate|ům,,
jednal s nimi o cenách a d* vý§e 1 0*0 000,- Kč b*z SPH g nim{ uz*viral smln§Jvy,

l podepisaval prchlášení o shodĚ, proh§*Ěení o,olartnostech a CE §títky.

Tento rástupce zodpovi*á spo§u sobchodnírn náměstkcm ra upraeováni c*níků {vnitrófeny,
prodejní ecnrr} př§slu§nýeh výrobků a vtkottů a p*depísuje je.

Tatn plná ťnfff §e udé§uje na dcbu ltrčit*u* a to od 1.4".2ůžl dn §1,3"1§3?.

V ltlatovech dne 30.3.Z§Z1

a
Jl

1*ln|
,Jj i.,., i.,",..,,

5ilnice K|atoďa.s,

Udě§exť plné meci přijimám.

§ ..._-

. _j _-
. f

.í !._

il.;§;;; 
- - ----


